assinatura digital, protocolo eletrônico, comunicação institucional e atendimento ao 

cidadão. 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORA RICA 

CONTRATADA: 1DOC TECNOLOGIA S.A 

FUNDAMENTO DA CONTRATAÇÃO: Art. 75, inciso II da Lei Federal 14.133/2021. 

VALOR TOTAL (R$): 21.600,00 (vinte e um mil e seiscentos reais). 

DATA DE ASSINATURA: 12 de dezembro de 2025. 

Flora Rica, 12 de dezembro de 2025 

FÁBIO LUIZ FLORENTINO DE FARIA 
Prefeito Municipal